
From: 立教英国学院校長　棟近　稔 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より保護者各位宛　震災追悼礼拝のご案内
Date: 1 March 2014 07:01
To: rikkyouk@me.com

保護者各位

時下益々ご健勝のことと存じます。

東日本大震災よりまもなく３年がたとうとしておりますが、来る3月15日（土）に、ロンドンにて東日本大震災追悼礼拝が執り行われま
すのでお知らせ申し上げます。

礼拝には、日本聖公会東北教区より、加藤主教が来英いたします。
また、日本国大使館より林駐英大使もご参加予定と伺っております。

詳細は別紙添付のポスターおよび下記の如くです。
英国在住の皆様には是非お子様と共にご参加いただければ幸いと存じます。

日時　３月１５日（土）１６：００
場所　Southwark Cathedral　（London Bridge 近く）

立教英国学院
校長　棟近　稔

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com



